
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 
 

 

 

Н А К А З 
 

Від  29.07.2021 № 86 

 

Про огляд стану готовності закладів 

освіти району до нового 2021/2022 

навчального року 

 

       На виконання Законів України «Про загальну середню освіту, «Про 

дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Положення про організацію 

роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти та науки України від 26.12.2017 №1669, з метою забезпечення своєчасної 

і якісної підготовки закладів освіти до нового 2021/2022  навчального року, 

активізації роботи керівників закладів загальної середньої, дошкільної та 

позашкільної освіти щодо створення належних умов для навчання і виховання 

дітей, визначення і відзначення найактивніших педагогічних колективів, які 

зробили вагомий внесок в організацію відповідної роботи, 

 

 

        НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Створити комісію з огляду  стану готовності закладів освіти  району до 

нового 2021/2022 навчального року (далі - Комісія). 

2. Затвердити склад  Комісії  (Додаток 1). 

3. Провести огляд стану готовності закладів освіти району до нового 2021/2022 

навчального року з урахуванням карантинних вимог. 

                                                                                         З 18 по 20 серпня 2021 року.      

2. Керівникам закладів освіти району: 

2.1. Підготувати заклади освіти до участі в огляді стану готовності закладів 

освіти району до нового 2021/2022 навчального року.                                                   

        До 18.08.2021 

2.2. Забезпечити належні умови для роботи комісії з огляду стану готовності 

закладів освіти району до нового 2021/2022 навчального року. 

        До 18.08.2022 

3. Заступнику начальника Управління освіти Прохоренко О.В. скласти та 

довести до закладів освіти району графік проведення огляду. 



2 

4. Завідувачу  ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

                                                                                                         До 06.08.2021 

       4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти          О.С. НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти - в.о. уповноваженої особи з 

питань запобігання та виявлення 

корупції 

 

                                С.А. ТОКАРЕНКО 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

ПРОХОРЕНКО О.В.  

ПАНКРАТОВА С.П. 

ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковтун 

 



3 

 

ДОДАТОК 1  

до наказу Управління освіти 

від 29.07.2021 № 86  

 

 

Склад  

 комісії з огляду стану готовності закладів освіти  району  

до нового 2021/2022 навчального року 

 

Нижник О.С. - начальник Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської 

міської ради, член комісії 

Прохоренко О.В. - заступник начальника Управління освіти, 

член комісії 

Гентош К.С. - заступник начальника відділу санітарно-

епідеміологічного нагляду та організації 

розслідування спалахівУправління 

державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Харківського 

району Головного управління 

Держпродспоживслужби в Харківській 

області  (за згодою) 

Грищенко А.А.. - провідний фахівець відділу забезпечення 

заходів з попередження надзвичайних 

ситуацій у м. Харкові Центру забезпечення 

діяльності Головного управління ДСНС  

України у Харківській області, член 

комісії (за згодою) 

Тимофеєва Н.М. - директор  Комунального підприємства 

«Комбінат дитячого харчування», член 

комісії (за згодою) 

Дерев’янко Т.Є. - головний спеціаліст Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради, член комісії 

 

Кулакова Л.В. - головний спеціаліст Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради, член комісії 

Кузьменко Н.В. - начальник господарчої групи Управління 

освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради, член 

комісії 

Ковтун К.Б. - інженер  з охорони праці Управління 

освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради, член 



4 

комісії 

Чобіток Л.В. - голова Основ’янської районної організації 

профспілки працівників освіти та науки 

України, член комісії 
 

 

 

 

 

Начальник Управління освіти О.С. НИЖНИК 


